

## **Informe de Morosidad Gabias (Las)**

**EJERCICIO 2017  
SEGUNDO TRIMESTRE  
ESTADO: FIRMADO EN PLAZO**

**FECHA DE GENERACIÓN DE LA EXCEL: 25/07/2017 08:52:49**

### Informe de Morosidad Gabias (Las)

EJERCICIO 2017  
SEGUNDO TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo					
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago			Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo		
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos		Importe Total Intereses	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
01-18-905-AA-000	Gabias (Las)	Limitativa	22,32	1037	953776,65	23	17682,99	0	0	64,94	137	130813,96	23	13650,53
01-00-095-CC-000	C. Sierra Nevada-Vega Sur	Limitativa	9,00	1	80,24	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Segundo trimestre 2017	(7,70)

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	21,9566	1010	826.573,96	20	7.635,58
20- Arrendamientos y Cánones	18,3094	36	53.619,86	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	22,6332	376	185.107,43	10	4.770,33
22- Material, Suministro y Otros	22,0701	598	587.846,67	10	2.865,25
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	23,3079	20	120.942,25	1	7.735,89
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	42,8580	7	6.260,44	2	2.311,52
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	
<b>TOTAL</b>	<b>22,3200</b>	<b>1037</b>	<b>953.776,65</b>	<b>23</b>	<b>17.682,99</b>

Ejercicio: 2017

Trimestre: Segundo

**Intereses de demora pagado en el periodo**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Ejercicio: 2017

Trimestre: Segundo

**Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre**

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>	<b>81,5079</b>	<b>116</b>	<b>92.874,27</b>	<b>22</b>	<b>12.940,02</b>
20- Arrendamientos y Cánones	52,3150	7	5.240,57	2	3.180,36
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	21,9809	29	13.374,08	2	87,90
22- Material, Suministro y Otros	93,9846	80	74.259,62	18	9.671,76
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
<b>Inversiones reales</b>	<b>15,6092</b>	<b>5</b>	<b>4.425,29</b>	<b>0</b>	
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	<b>0,0000</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	<b>20,1129</b>	<b>16</b>	<b>33.514,40</b>	<b>1</b>	<b>710,51</b>
<b>TOTAL</b>	<b>64,9442</b>	<b>137</b>	<b>130.813,96</b>	<b>23</b>	<b>13.650,53</b>